UCHWALA NR LXX/491/14
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE
z dnia 9 pazdziernika 2014 roku

w sprawie zmian budzetu Miasta Glowna na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),
oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada Miejska
w Glownie uchwala, co nastepuje:

§1. Dokonuje si¢ zmian budzetu Miasta Glowna na 2014 rok polegajacych na
zwigkszeniu dochodéw 1 wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do uchwaty.

§2. Dokonuje si¢ zmian budzetu Miasta Glowna na 2014 rok polegajacych na
zwigkszeniu przychoddéw z tytulu zaciaggnietych pozyczek, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
uchwaty.

§3. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow majatkowych na 2014 rok, zgodnie
z zalgcznikiem nr 3 do uchwaty.

§4. Dokonuje si¢ zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych
Z budzetu w 2014 roku, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gtowna.

§6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia 1 podlega ogloszeniu zgodnie
z obowigzujacymi przepisami.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Glownie

Grzegorz Szkup



Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr LXX/491/14
Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 9 pazdziernika 2014 r.

Dziat

Rozdzial

Grupa

Paragraf

Wyszczegdlnienie

Zwigkszenie
dochodéw

Zwigkszenie
wydatkow

100

Gospodarka mieszkaniowa

12 764,00

71 928,00

70095

Pozostala dziatalnosé

12 764,00

71 928,00

6280

Srodki przekazane przez
pozostate jednostki zaliczane
do sektora finansow
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do
sektora finansoéw publicznych

12 764,00

Wydatki majatkowe

71 928,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

w tym:

Termomodernizacja budynku
Urzedu Miejskiego w
Gtownie przy ul. Mtynarskiej
15 — docieplenie elewacji od
strony potnocno -zachodniej

Termomodernizacja budynku
Miejskiego Przedszkola Nr 3
w Glownie — dokonczenie
wymiany stolarki okiennej i
drzwiowej

71 928,00

25 528,00

46 400,00

758

Rozne rozliczenia

17 012,00

75801

Czes¢ oswiatowa subwencii
ogolnej

17 012,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

17 012,00

Oswiata i wychowanie

17 012,00

80104

Przedszkola

17 012,00

Dotacje

(Osinkowo, Tygrysek, Nibylandia)

17 012,00

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu o$wiaty

17 012,00

Razem

29 776,00

88 940,00




Zatagcznik Nr 2
do Uchwaty Nr LXX/491/14
Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 9 pazdziernika 2014 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2014 roku

Lp. |Klasyfikacja Tresé Kwota | Zwigkszenie [Zmniejszenie va_ota Po
zmianach
1 2. 3. 4, 5. 6.
Przychody ogoélem: 2 642 185,00 |2 419 634,00 (2 360 470,002 701 349,00
1 957 Nadwyzki z lat ubiegltych | 2 360 470,00 2 360 470,00 0,00
Przychody z zaciggnigtych
2 952 pozyczek i kredytow na 281 715,000 59 164,00 340 879,00
rynku krajowym
Wolne s$rodki, o ktorych
3 950 mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 2 360 470,00 2 360 470,00
ustawy
Rozchody ogétem: 942 000,00 942 000,00
Splaty otrzymanych
1 992 krajowych pozyczek i 942 000,00 942 000,00
kredytow




Zatgcznik Nr 3
do Uchwaty Nr LXX/491/14
Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 9 pazdziernika 2014 r.

Plan wydatkow majatkowych na 2014 rok

Dziat

Rozdzial

Nazwa zadania

Naktady
Gminy
§ 6050

Naktady
Gminy §
6660

Naktady
Gminy
§ 6650

Naktady
Gminy
§ 6010

Dotacje
celowe dla
JST
§ 6300

Naktady
Gminy
§ 6060

Razem
wydatki
majatkowe

Ll

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Zadania inwestycyj

ne wlasne

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Fabrycznej
wraz z odtworzeniem
nawierzchni

0,00

0,00

700

70095

Budowa szybu windowego
zewnetrznego przy
budynku przychodni
Remedium w Glownie

255 000,00

255 000,00

926

92601

Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy SP
nr 1 w Glownie

869 870,00

869 870,00

926

92601

Budowa boisk do tenisa
ziemnego

317 000,00

317 000,00

600

60016

Budowa ul. Prawej

327 800,00

327 800,00

900

90001

Wykonanie dokumentacji
projektowej remontu ul.
Zlotej wraz z
odwodnieniem i budowa
kanalizacji deszczowej

150 000,00

150 000,00

600

60016

Zagospodarowanie terenu
parkingu — ryneczku przy
osiedlu Kopernika

| etap

202 000,00

202 000,00

600

60014

Budowa sygnalizacji
$wietlnej w ul. Sikorskiego

222 712,63

222 712,63

700

70095

Wymiana wrét garazowych
w budynku przy ul. Ztotej

1 uzytkowanym przez
Ochotniczg Straz Pozarng

67 000,00

67 000,00

10

700

70095

Termomodernizacja
budynku przy ul.
Lowickiej 8a w Glownie,
uzytkowanego przez
TKKEF ,,Expandor”

162 992,00

162 992,00

11

900

90001

Wykonanie projektu i
odwodnienia ul.
Wyzwolenia — | etap

190 000,00

190 000,00

12

750

75023

Modernizacja archiwum
Urzedu Miejskiego w
Glownie

28 000,00

28 000,00

13

852

85203

Zakup samochodu
osobowego z dziewigcioma
miejscami, specjalnie
przystosowanego do
przewozu os6b na wozkach
inwalidzkich

26 000,00

26 000,00

14

754

75495

Zakup sprzetu dla jednostki
Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Glownie

15 000,00

15 000,00

15

700

70095

Termomodernizacja
budynku przy ul.

285514,00

285 514,00




Kopernika 45 w Glownie,
uzytkowanego przez MOK

16

700

70095

Termomodernizacja
budynku Urzedu
Miejskiego w Glownie
przy ul. Mlynarskiej 15 —
docieplenie elewacji od
strony poinocno -
zachodniej

34 028,00

34 028,00

17

700

70095

Termomodernizacja
budynku Miejskiego
Przedszkola Nr 3 w
Glownie — dokonczenie
wymiany stolarki okiennej
i drzwiowej

57 900,00

57 900,00

18

900

90001

Budowa potaczenia
kanalizacji sanitarnej w ul.
Polnej z kanalizacja
sanitarng w ul. Fabryczne;.

8 000,00

8 000,00

19

900

90095

Renowacja pomnika
usytuowanego w parku im.
Armii Krajowej

45 000,00

45 000,00

Raz

em

3222 816,63

0,00

0,00

41 000,00

3263 816,63

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej zleconych gminie

750

75011

Zakup sprzgtu
informatycznego wraz z
oprogramowaniem dla
potrzeb ewidencji ludnosci

4 000,00

4 000,00

852

85203

Wykonanie robot
budowlanych w budynku
przy ul. Ludwika Norblina
1 w Glownie

50 000,00

50 000,00

Raz

em

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 000,00

54 000,00

Skladki inwestycyjne

900

90002

Wptata Gminy na rzecz
Zwiazku Migdzygminnego
"Bzura" na realizacj¢
projektu "Kompleksowy
system gospodarki
odpadami komunalnymi i
niebezpiecznymi dla
obszaru Podregionu
Poétocnego Woj.
Lodzkiego wraz z budowa
zaktadu zagospodarowania
odpadow”

203 096,40

203 096,40

Raz

em

0,00

0,00 | 203 096,40

0,00

0,00

0,00

203 096,40

Dotacje celowe na po
na dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw inwest

moc finansowa udzielang

miedzy JST

cyjnych

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Fabrycznej
wraz z odtworzeniem
nawierzchni

345 000,00

345 000,00

Raz

em

0,00

0,00 0,00

0,00

345 000,00

0,00

345 000,00

Whiesienie wkladéw do spélek prawa handlowego

851

85195

Whiesienie wktadoéw do
,,Centrum Medycznego”
Sp. z 0.0. w Gtownie

160 000,00

160 000,00

Raz

em

0,00

0,00 0,00

160 000,00

0,00

0,00

160 000,00

Zwroty dotacji oraz platnosci




Zwrot dotacji dotyczacej
budowy ul. Polnej w czgscei
niekwalifikowanej w
ramach inwestycji
,Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z
przylaczami oraz
odtworzeniem nawierzchni
w miescie Glownie” w
latach 2009-2010

1| 758 | 75814

122 000,00

122 000,00

Razem

0,00

122 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 000,00

Razem wydatki majatkowe

3272 816,63

122 000,00

203 096,40

160 000,00

345 000,00

45 000,00

4 147 913,03




Zatgcznik Nr 4

do Uchwaty Nr LXX/491/14
Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 9 pazdziernika 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu

w 2014 roku
Kwota dotacji
Dziat Rozdzial | Paragraf Tresé podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora
finanséw Nazwa jednostki 525 000,00 290 000,00 345 000,00
publicznych
900 | 90017 | 2650 | MiciskiZaklad Komunalny w 290 000,00
Glownie
921 | 92100 | 2480 | MiciskiOsrodek Kulturyw 360 000,00
Glownie
921 92116 2480 Mlejskg Biblioteka Publiczna w 165 000,00
Glownie
900 90001 6300 | Gmina Dmosin 345 000,00
Jednostki
nienalezace do Nazwa zadania 784 430,00 0,00 797 190,00
sektora finansow
publicznych
010 01009 2360 Spotki wodne 30 000,00
754 | 75412 | 2820 | Bezpicczenstwo publicznei 240 000,00
ochrona przeciwpozarowa
801 80104 2540 Przedszkola 728 760,00
801 80106 o540 | Inne formy wychowania 55 670,00
przedszkolnego
801 80195 2360 Pozostata dziatalnos¢ 15 000,00
851 85154 2360 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 70 000,00
Ustugi opiekuncze i
852 85228 2820 specjalistyczne ustugi 251 190,00
opiekuncze
852 85295 2360 Pozostata dziatalno$é 60 500,00
Kolonie i obozy oraz inne formy
854 85412 2360 Wypocz_ynku d;lem 1 nﬂo.dzmzy 20 000,00
szkolnej, a takze szkolenia
miodziezy
900 90095 2360 Pozostata dziatalnos¢ 4 000,00
921 92195 2360 Pozostata dziatalnos¢ 15 000,00
926 92695 2360 Pozostata dziatalnos¢ 91 500,00
Razem 1309 430,00 290 000,00 1142 190,00
Whlaty na panstwowe fundusze celowe
754 75405 3000 Komendy powiatowe Policji 15 000,00
754 75411 3000 | Komendy powiatowe = 12 000,00
Panstwowej Strazy Pozarnej




